[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10.09.2024

	№

95

	       пгт Тужа

О рабочей группе Тужинского муниципального района по организации работы по набору граждан на военную службу по контракту

В целях организации работы по отбору кандидатов на военную службу по контракту, руководствуясь Федеральным законом от 28.03.1998 года                         № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,
1.Создать рабочую группу Тужинского муниципального района по организации работы по набору граждан на военную службу по контракту.
[bookmark: _Hlk176525094]2. Утвердить состав рабочей группы Тужинского муниципального района по организации работы по набору граждан на военную службу по контракту согласно приложению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Тужинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных

                                                             УТВЕРЖДЕН
						распоряжением администрации
						Тужинского муниципального района
						от  10.09.2024 № 95

СОСТАВ
рабочей группы Тужинского муниципального района по организации работы по набору граждан на военную службу по контракту

	БЛЕДНЫХ
Леонид Васильевич
	- глава Тужинского района, руководитель рабочей группы

	ЛОБАНОВА
Татьяна Александровна
	- первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления, заместитель руководителя рабочей группы

	КЛЕПЦОВА
Анна Сергеевна
	-главный специалист сектора организационной работы администрации Тужинского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	ЗАХАРОВ
Павел Васильевич

	-глава Грековского сельского поселения Тужинского муниципального района
(по согласованию)

	ИГИТОВ
Александр Анатольевич
	-глава Пачинского сельского поселения Тужинского муниципального района (по согласованию)

	МАМАЕВА
Ольга Евгеньевна
	-специалист военно – учётного стола администрации Тужинского городского поселения (по согласованию)

	НОСКОВА Ольга Валерьевна
	-старший инспектор Яранского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)

	ОРЕШКИН
Андрей Андреевич
	- военный комиссар (Яранского, Тужинского, Кикнурского и Санчурского районов Кировской области) (по согласованию)

	ПОЛУХИНА
Нина Александровна
	-глава Михайловского сельского поселения Тужинского муниципального района (по согласованию)

	ПУГАЧЕВА
Елена Николаевна
	-начальник отделения – старший судебный пристав по Яранскому, Кикнурскому и Тужинскому районам (по согласованию)

	СКРЯБИН
Максим Леонидович
	-и.о. главы администрации Тужинского городского поселения (по согласованию)

	СОЛОВЬЕВ
Михаил Сергеевич
	-глава Ныровского сельского поселения Тужинского муниципального района (по согласованию)

	ТЕТЕРИНА
Татьяна Ивановна
	-управляющий делами-начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

	ШУЛЁВ
Владимир Витальевич
	-начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Яранский» (по согласованию)

	ШУШКАНОВА
Валентина Сергеевна
	-и.о. главы администрации по социальным вопросам-начальник управления образования администрации Тужинского муниципального района

______________
image1.png